
 

 

Verkkopalkan käyttöönotto on nyt helppoa – vain yksi sopimus riittää 
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Verkkopalkkapalvelun käyttöönotto on helppoa ja nopeaa, sillä riittää, että 
työnantajaorganisaatio tekee yhden sopimuksen valitsemansa verkkopalkkaoperaattorin 
kanssa. Palvelu mahdollistaa palkkalaskelmien toimittamisen sähköisessä muodossa 
palkansaajien tarkasteltavaksi verkkopankin kautta. Palvelua tukevat lähes kaikki 
Suomessa toimivat pankit. 
 
Verkkopalkka tehostaa palkkahallinnon prosesseja ja yksinkertaistaa palkkalaskelmien toimitusta. 
Työnantajan tulostus- sekä toimituskustannukset pienenevät ja työntekijöiden palvelu paranee. 
Kaikki palkansaajat tavoitetaan yhden sähköisen kanavan kautta ja palkka-asioita koskevat kyselyt 
on mahdollista keskittää palkkahallinnossa.  
 
Palkansaajille verkkopalkka on käytettävissä 24 h vuorokaudessa. Palkkalaskelmat ovat 
verkkopankin kautta tarkasteltavissa pari päivää ennen maksupäivää, ja ne arkistoidaan 
palvelussa 18 kuukautta. Palvelusta on suora yhteys palkkahallintoon, minkä vuoksi palkansaaja ei 
ole riippuvainen palkkahallinnon aukioloajoista. 
 
Ennen kaikkea verkkopalkka edistää sähköistä asiointia ja parantaa käyttäjien palvelua. Se on 
myös ympäristöystävällinen ratkaisu, joka pienentää hiilijalanjälkeä. Verkkopalkkapalvelu soveltuu 
kaikille organisaatioille toimialasta riippumatta. Palvelua käyttävät jo monet kaupungit ja kunnat, 
pk-yritykset ja suuryritykset sekä tilitoimistot. 
 
Yksi palvelu ja yksi sopimus riittää 
Eri pankkien asiakkaana olevat palkansaajat hoituvat yhdellä palvelulla ja yhdellä sopimuksella, 
jonka työnantajaorganisaatio tekee verkkopalkkaoperaattorin kanssa. Helppoa ja nopeaa! 
 
Tutustu palvelukuvaukseen www.tieto.fi/verkkopalkka -sivulla ja ota yhteyttä: 
 
Tieto Finland Oy, Value Networks 
Sakari Jokinen, Sales Manager, sakari.jokinen@tieto.com, puh. 040 764 2175 
Harri Korhonen, Channel Sales and Partner Manager, harri.korhonen@tieto.com,  
puh. 040 867 45800 
 
 
Palvelun tuottavat yhteistyössä verkkopalkkaoperaattorit: Aditro, Logica ja Tieto, sekä pankit: Aktia 
Pankki, Handelsbanken, Nordea, OP-Pohjola-ryhmä, POP Pankit, Sampo Pankki, Säästöpankit, 
Tapiola Pankki ja Ålandsbanken. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tieto on Pohjois-Euroopan johtava tietotekniikka- ja tuotekehityspalveluyhtiö. Pitkälle erikoistuneiden 
tietotekniikkaratkaisujemme ja -palvelujemme sekä vahvan teknologia-alustamme ansiosta voimme tarjota merkittäviä 
liiketoimintahyötyjä niin paikallisille kuin kansainvälisesti toimiville asiakkaillemme. Olemme luotettu kumppani 
liiketoiminnan muutoksessa, ja riittävän lähellä asiakkaitamme ymmärtääksemme näiden yksilölliset tarpeet. 
Palveluksessamme on noin 18 000 tietotekniikan asiantuntijaa, ja yhteisenä tavoitteenamme on olla johtava 
palveluintegraattori, joka luo parhaita palvelukokemuksia tietotekniikan alueella. www.tieto.fi 
 


